АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2017 г.                                                                        № 38

пос. Волошка, Коношского района
Архангельской области

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,
 осуществляемых администрацией муниципального образования
«Волошское»

В целях совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Волошское», в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошское», администрация муниципального образования
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией муниципального образования «Волошское».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования	 Ю.Б.Попов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Волошское»
от 16 октября 2017 г. № 38

П Е Р Е Ч Е Н Ь
видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией
 муниципального образования «Волошское»
	№
п/п
	 Наименование вида
муниципального контроля
	Уполномоченный орган
муниципального контроля

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства территории           МО «Волошское»
	администрация МО «Волошское»

2
[bookmark: _GoBack]